【キャンペーン応募方法】

- 1. 本キャンペーンの「キャンペーン応募方法」ならびに「注意事項」を確認する。
- 2. 指定のアカウント(https://twitter.com/keio_ekiben/)をフォローする。
- 3. 指定のツイート投稿をリツイートする(リツイートボタンを押す)。
- 4. 当選発表は、当選者にのみ、DM(ダイレクトメッセージ)でご連絡します。

※当選発表までの期間中に、指定のアカウントのフォローおよび指定の投稿文のリツイートを解除した場合、また DM に返信が無かった場合、当選の権利は無効となります。

【キャンペーン応募の受付期間】

受付開始: 2017年1月11日10時00分から

受付終了: 2017年1月24日17時00分まで

※日本標準時で上記の受付期間内になされた、リツイート投稿もしくは指定の本文・ハッシュタグ・URLを含んだ形で投稿されたツイート投稿のみを抽選対象といたします。

【注意事項】

- 本キャンペーンは、Twitter アカウントをお持ちの方のみが対象です。
 (※Twitter アカウントをお持ちではない方は、こちらよりご登録いただけます。 http://twitter.com)
- 2. 本キャンペーンは日本国内にお住まいの方のみを対象とさせていただきます。
- 3. 指定のTwitterアカウント(https://twitter.com/keio_ekiben/)をフォローの上、ご参加ください。
 - キャンペーン応募後にフォローおよびリツイートを解除した場合は、プレゼント抽 選の対象外となりますのでご注意ください。
- 4. 応募は、指定のツイート投稿文に対して、公式の「リツイート」ボタンを押すか、 指定のハッシュタグ(「#」から始まる文字列)および URL の全てを含めた形で投稿してください。

個々のハッシュタグや URL の前後には半角スペースを入れてください。

ハッシュタグおよび URL が正しく記載されていない場合、プレゼント抽選の対象となりませんのでご注意ください。

また、Twitter アカウントが非公開設定になっている方、日本語以外の言語で利用されている方、スパム認定等の理由でツイートが検索対象外となっている方も、キャンペーン応募の対象外となりますので、あらかじめご了承ください。

- 5. Twitterが提供するサービスのメンテナンスやシステム上の不具合などにより、
 Twitterへのログインが行えない、投稿ができない、Twitter API より一部または全部のデータが取得できないなどの状況が発生し、本キャンペーンへのご参加および
 正常な運用に支障が出た場合は、その責任を負いかねます。
- 6. 当選した場合、発表は Twitter のダイレクトメッセージにて行います。 キャンペーン抽選の時点で 上記 STEP1 のアカウントをフォローしていなかった場合、ダイレクトメッセージの送信が出来ないため応募は無効とさせていただきます。 ダイレクトメッセージ内で賞品発送先のご連絡方法をお伝えしますので、すみやかにご対応下さい。7日間以上ご返答が無い場合には、当選を無効とさせていただく場合がございます。

また、本キャンペーンの当選はお一人さま 1 回となり、同一応募者への重複当選は ありません。

- 7. 当選者は本権利を他人に譲渡、または金銭や他の物品との交換はできません。
- 8. 応募受付のご確認、賞品内容および当選・落選についてのご質問など、Twitterやお 電話などでのお問い合わせは受け付けておりません。あらかじめご了承ください。
- 9. 本キャンペーンにおいて、当選されたお客様からご提供頂いた個人情報につきましては、キャンペーンの応募者集計・抽選・発送・プレゼント配送完了までのご連絡、ならびにマーケティング分析にのみご利用させていだきます。
 - いただいた個人情報をその他の目的で使用する事はありません。
- 10. プレゼント賞品につきましては、下記をご参照ください。

「オリジナルギフトカード 10万円分」 1名様

- ※京王百貨店 新宿店でご利用いただけるお買い物券となります。
- ※ご利用方法、ご利用期限については、券面および付属の説明をご参照ください。

【キャンペーン応募時のツイート内容の制限】

本キャンペーンへの応募に際し、下記のようなツイートは行わないでください。

1. 公序良俗に反する、または反するおそれのあるもの。

- 2. 第三者を誹謗中傷し、またそのプライバシーを侵害するもの。またその恐れのあるもの。
- 3. 法令などに違反し、または犯罪行為に結びつくもの。またその恐れのあるもの。
- 4. 本キャンペーンの適正な運営を妨げるもの。またその恐れのあるもの。

【投稿(以下、「ツイート」という)について】

- 1. 本キャンペーン推進のため、利用者が投稿したツイートおよびユーザー名をキャンペーンページ内および弊社サイト内に表示させていただく場合がございます。
- 2. 利用者の投稿内容については、当キャンペーン事務局では一切責任を負いません。
- 3. 利用者が投稿したツイートにつき、第三者との間に紛争などが生じた場合には、利用者ご自身がその責任において当該紛争などを解決するものとし、当キャンペーン事務局および他の利用者に対し一切迷惑をかけないものとします。

【応募ツイートの利用に関して】

- ●応募者は、当社及び当社グループ会社(以下「当社等」といます。)に、以下における利用について、応募ツイートの全世界にわたる無償の利用権(応募ツイートを複製、表示、掲載、公表、展示、頒布、上映、公衆送信、翻案等する権利)を許諾したものとします。
 - ①当社等が主催するツイートキャンペーンの結果発表・今後の告知等
- ②当社等が管理、使用、主催、参加または発行するウェブサイト、公式 SNS アカウント、イベント・展示会(その施設等を含みます)、印刷物、販売促進物、宣伝広告物等
 - ③その他当社等が実施するブランディング、マーケティング、プロモーション等
- ※当社等は、応募ツイートの一部または全部を引用して利用することがあります。

また、当社は、応募者の氏名・アカウント名・コメント等を表示、省略表示または表示しないで利用することがあります。

これらの場合、応募者は、当社等に対し、著作者人格権に基づく権利主張は行わないものと します。